МОУ «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 2

имени Сергея Забавина»

Приказ № 82 а

от 23 декабря 2008 года

О порядке и условиях оплаты и

стимулирования труда в школе

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Тверской области от 29.12.2004 № 88-ЗО «Об оплате труда работников государственных учреждений Тверской области» и постановлением Администрации Тверской области от    №    «О введении новых систем оплаты труда в государственных учреждениях Тверской области» Администрация Тверской области, постановления администрации Тверской области № 455 па от 2 декабря 2008 года, постановлением администрации Краснохолмского района Тверской области № 215 от 15.12.2008 года

приказываю:
1. Ввести в МОУ «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Сергея Забавина» новую систему оплаты труда с 1 марта 2009 года.
2. Утвердить Положение о порядке и условиях оплаты и стимулировании труда в МОУ «Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 2 имени Сергея Забавина» г. Красного Холма Тверской области (Приложение 1 прилагается).
3. Установить компенсационные и стимулирующие выплаты    работникам и рабочим школы согласно приложения 2 (прилагается).

Директор школы:                                     Т.П.Серова